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ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2021-2022
Fecha:  20-09-2021
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37008813 HERNÁNDEZ VERA

GM Actividades Comerciales 1 D

56937

50861

49945

50785

GARRIDO ARANGO, MARCO

BARRADO ANDRADE, NATALIA

MARCOS GARCIA, PABLO

ANTÓN MULAS, CARMEN LUCÍA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

53029

51970

45390

56614

45804

RUIZ VILLUENDAS, ANTONIO

TORRES HERNÁNDEZ, ÁLVARO

YANKOVA YANKOVA, IVANKA

GARCÍA MARTIN, IRENE

GARCIA JIMENEZ, SARA

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

  9,94

  7,79

  7,59

  7,33

  8,47

  8,42

  8,38

  8,12

  7,43

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas
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LOCALIDAD:
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SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37008813 HERNÁNDEZ VERA

GM Actividades Comerciales 2 D

54228

50923

ARRUFAT BAEZ, VICTOR

CORRALES BOIRA, CARLOS

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

R

3

Puntos

Puntos

  5,00

  6,75

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SANTA MARTA DE TORMES
37008813 HERNÁNDEZ VERA

GM Peluquería y Cosmética Capilar 1 D

57472

44468

43337

57045

57137

ALONSO PORRAS, MARIO

MANSO LORENZO, MIGUEL

GONZÁLEZ ROLLÁN, ALEJANDRO

BECERRO GONZÁLEZ, SALVADOR

ORTIZ OLIVENCIA, NOELIA

Nº 
Solicitud Alumno/a Vía de Acceso

8434 GARCÍA SANTOS, SILVIA

Alumno/a Vía de Acceso
Nº 

Solicitud

1

1

1

2

3

1

Puntos

Puntos

  8,21

  8,10

  7,90

  8,80

  6,70

  5,67*

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas


